
VARSINAIS-SUOMEN VIRO-KESKUS RY:N
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2005.
 

 

YLEISTÄ:
 

Keskus pyrkii ensi sijassa auttamaan yksittäisiä ihmisiä ja yhteisöjä näiden Viro-kontakteissa. 
Toiminnan painopiste on siis keskuksen jokapäiväisessä palvelu- ja neuvontatyössä  

 

Keskuksen yhtenä merkittävänä tehtävänä on edistää Varsinais-Suomen ja Viron yhteistyöt, lisätä 
Viro-tietoutta ja viron kielen tuntemusta Suomessa ja tukea jäsentensä keskinäistä yhteistyötä.

Keskus vaalii ja kehittää Turun ja Tarton kaupunkien välistä yhteistyötä.

 

Tehtävänä on kehittää keskuksen toimistoa edelleen kaikkien varsinaissuomalaisten tahojen viro-
kontaktipaikaksi.

 

Keskuksen yhtenä merkittävänä kehittämismuotona tulee olemaan kielikoulutus, vironkieltä 
suomalaisille ja virolaisille suomenkieltä.

 

VIRO-KESKUKSEN HALLITUS.
 

Keskuksen asioita hoitaa syyskokouksen valitsema hallitus. Hallituksen jäsenten sisäisellä 
työnjaolla pyritään jakamaan tehtäviä niin, että jokaiselle hallituksen jäsenellä on oma 
vastuualueensa, jota hän pyrkii kehittämään omien yhteistyökumppaneiden kanssa ja raportoimaan 
siitä hallituksen kokouksissa muille hallituksen jäsenille. 
 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET
 

Varsinais- Suomen Viro-keskus ry:n sääntömääräiset kokoukset on pidettävä; kevätkokous helmi- 
maaliskuun aikana ja syyskokous loka- marraskuun akana.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksien yhteyteen pyritään saamaan jokin muu 
ajankohtainen asia, jossa lisätään Virotietoutta.
  



TOIMITILAT
 

Viro-keskuksen toimitilat sijaitsevat edelleen osoitteessa Vanha  Suurtori 3:ssa ( Brinkkalan 
piharakennus 2. krs).

Toimitilassa pyritään palvelemaan entistä paremmin jäseniä, sekä Viroasioista kiinnostuneita 
henkilöitä, että yhteisöjä.

Toimitila tulee olemaan myös Tartto-infopisteenä ja tämän toiminnan kautta olemaan osa Turun- ja 
Tarton kaupunkien välistä yhteistyösopimusta.   

  TOIMIHENKILÖT

 

 

Viro-keskuksen palveluksessa on yksi palkattu työntekijä, jonka tehtävänä on kehittää keskuksen 
palveluja, sekä suorittaa niitä tehtäviä joita hallitus,  jaostot ja muut yhteistyökumppanit hänelle 
asettaa.

Muut toimihenkilöt, hallituksenjäsenet ja  jaostojen vastuuhenkilöt tekevät työtä vapaaehtoisesti. 
 

TAPAHTUMIA

 

Toimintavuoden aikana pyritään kehittämään mm.  erilaisia kulttuuritapahtumia, sekä matkailua  
Viroon huomioiden jäsenten esittämät toiveet.

Tavoitteena tulee olemaan kokoustoiminnan lisäksi järjestää erilaisia tapahtumia tilaisuuksia, jotka 
liittyvät tiiviisti Varsinais – Suomen  ja Viron väliseen yhteistyöhön.

Syksyllä järjestetään virolaisten laulujen konsertti.

Ohjelmaan voidaan ottaa  muitakin tapahtumia, jotka täyttävät sääntöjen mukaisen tarkoituksen.

 

 YHDISTYSTEN VÄLINEN YHTEISTYÖ

 

Varsinais – Suomen Viro-keskus ry on jäsenenä Suomen Viroyhdistysten liitossa.

Tämän toiminnan kautta tiivistetään yhdistyksen toimintaa muiden vastaavien yhdistysten kanssa.

Yhteistyötä myös Turun seudun eestiläisten kanssa kehitetään. 

Yhteistyötä Virossa toimiviin yhdistyksiin, jotka tekevät yhteistyötä Suomessa toimivien 
yhdistysten kansa kehitetään. 



 TIEDOTTAMINEN

 

Viro-keskuksen toiminnassa tiedottamisella on merkittävä osa toiminnan kehittämisessä.

Tiedottaa toiminnoista jäsenille, yhteisöille, kunnille sekä muille asiasta kiinnostuneille.

Tiedottamismuotoina tulee olemaan kolme  kertaa vuodessa lähetettävä jäsenkirje, Viro-keskuksen 
omat kotisivut, sekä Viro-nyt lehti.

Kehitämme myös paikallisten lehtien järjestöpalstojen käyttöä. 

Alkavan vuoden aikana kehitetään myös yhteistyötä Radio Robin Huudin kanssa.

 

JAOSTOTOIMINTA

 Jaostojen-, sekä yhdyshenkilö valinnat pyritään muodostamaan hallituksen jäsenistä, näin jaostojen 
ja hallituksen välinen tiedonkulku on turvattu.

 

Tartto – jaosto:

 

Tartto – jaoston tehtävänä on toimia Turun ja Tarton kaupunkien välisen yhteistyösopimuksen 
toimintaan liittyvien tehtävien kehittäminen yhdessä kaupunkien edustajien kansa.

Toimia myös erilaisten yhteistyömuotojen kehittäjänä, sekä koordinoijana.
Tavoitteena tulee olemaan myös kaupunkilaisten välinen yhteistyö ja sen kehittäminen. 
  

Koulutusjaosto:
 

Hyvin alkanutta viron kielen koulutusta jatketaan vuoden aikana, sekä viron puolella Tallinassa ja 
Tartossa suomen kielen koulutusta.
 

Yhtenä uutena koulutusmuotona tulee olemaan tänne muutteiden virolaisten suomi-tietouden 
lisääminen luentomuotoisena koulutuksena.

Uutena yhteistyökumppanina koulutuksen osalta tulee toimimaan Tarton Rahvaylikooli.

Koulutustarjontana tulee olemaan suuren suosion saavuttaneet kesätaidekurssit, joita Rahvaylikooli 
tulee tarjoamaan myös suomalaisille taiteen harjoittajille kesällä 2005.

 

Kulttuurijaosto: 
Kulttuurijaoston tehtävänä tulee olemaan erilaisten kulttuuritapahtumien suunnittelu ja  



toteuttaminen, sekä Virolaisten ohjelmaryhmien tuottaminen Varsinais-Suomeen.

Tavoitteena tulee olemaan kaksi merkittävää kulttuuritapahtumaa vuoden aikana Varsinais-
Suomessa.
Yhtenä perinteisenä tapahtumana tulee olemaan Viron itsenäisyyspäivän vietto, joka toteutetaan 
yhteistyössä Viron kunniakonsulin kanssa.

 

Kuntajaosto:
 

Ystävyyskuntayhteistyö Viron ja Varsinais-Suomen kuntien välillä on laajaa. Kumppanit ja 
yhteistyömuodot ovat hajallaan. Siksi tarvitaan yhteistyötä maakuntatasolla. Varsinais-Suomen 
Viro-keskus ry. tarjoaa foorumin tälle yhteistyölle.

Uudet toimitilat ovat tehneet Suurtorin Viro-keskuksesta hyvän Virotietouden toimijan.

Kuntajaosto ja koko yhdistyksemme halua palvella kuntia. Tavoitteenamme myötävaikuttaa siihen,  
että:

Ø Kuntien välisen ystävyyskuntatoiminnan toiminta laajenee ja syvenee
Ø Kuntaryhmien välinen toiminta lisääntyy
Ø EU-rahoituksen mahdollisuudet hyödynnetään entistä paremmin
Ø Tiedon lisääminen kuntatasolle Viro-keskuksen toiminnasta ja sen antamista 

toiminta mahdollisuuksista
 

Matkailujaosto:
 

Yhteistyötä Matkatorin kanssa kehitetään vuoden 2005 aikana.

Tavoitteena tulee olemaan perinteinen kesämatka Viroon (  alkukesästä ), kulttuurimatka Tallinaan 

( Martin päivän tienoilla ) 

Kesäinen matka Saarenmaalle ja  Hiidenmaalle toteutetaan yhdessä Matkatorin kanssa..

Toukokuussa järjestetään opiskelijoille matka Tarttoon, jossa heillä on mahdollisuus tavata Tarton 
yliopistossa opiskelevia opiskelijoita. 

 

 Yritysjaosto:
 

Yritysjaoston tehtävänä on yritysten välisten yhteistyömuotojen  kehittäminen, sekä
avustaa yrityksiä mahdollisten yritysten  perustamisessa Viroon, sekä auttaa heitä asiaan liittyvissä 
kysymyksissä.  
  



SAAME KOKKU – HANKE
 

Vuoden 2003 aikana käynnistetty  yhdistysten välinen yhteistyö Etelärannikon Interreg IIIA-
ohjelman  Saame Kokku –hankkeen toiminta jatkuu vuoden 2005 aikana, 

Tämä hanke velvoittaa yhdistystämme kehittämään omaa toimintaansa myös siinä mainittujen osa-
alueiden kehittämisessä.

 

Tämän lisäksi vuoden 2005 alussa käynnistetään jatkohanke vuosille 2006-2008, yhdessä Tarton 
Rahvaylikoolin koordinoiman Saame kokku-hankkeen, sekä syksyllä 2004 päättyneen kulttuuri-
silta hankkeen kanssa.

Uuden hankkeen valmistelutyöt on aloitettu jo syksyllä 2004.
 

 

 

LOPUKSI
 

Viro-keskuksen toiminta vuonna 2005 tulee olemaan aktiivista ja yhteistyötä Turun ja Tarton 
kaupunkien välistä yhteistyötä, sekä Varsinais-Suomen ja Viron välisen yhteistyön tiivistäminen ja 
uusien kohderyhmien toiminnan tukeminen.
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